
令和６年 4 ⽉吉⽇ 
各  位 
                        合同会社 Bea 

BEAST running academy 
代表  菅 原  翼  

 
BEAST running academy の活動に関わる 

協賛⾦のお願いについて 
 

陽春の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げま
す。 

BEAST running academy（以下「アカデミー」）では、協賛スポンサーとなって
いただく企業様と個⼈様を募集させていただいております。 

アカデミーで競技⼒の向上だけではなく、⼩・中学⽣における⼈間⼒の成⻑を
⽬的として活動しております。スポーツを通して強く、⾃律した選⼿を⽬指しま
す。また、ランニングの可能性をアカデミーに関わる全ての⽅々に伝えていきた
いと考えております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、アカデミーの趣旨ご賛同のうえ、
ご協賛を賜わりたくお願い申し上げます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますの
で、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．協賛金額   一口 1 万円 

２．募集期間   令和７年１月３１日まで 

３．納入方法   集金もしくは振込み 

           荘内銀行 遊佐支店 普通預金 １０５８８７６ 

           合同会社 Bea 代表社員 菅原 翼   ド）ベア 

４．協賛特典   別紙のとおり 

５．お問合せ   合同会社 Bea 代表 菅原翼 

           TEL:090-7327-3102 

 

以上 

tel:090-7327-3102


協賛特典について 

 

１口以上…SNS（Instagram、Facebook 等での PR 及びタグ付け） 

 

３口以上…指導者ブレーカー等への企業ロゴ掲載（個⼈名不可）及び、 
ホームページへのバナー広告掲載 

   

 

１０口以上…選⼿、指導者ユニホーム（T シャツ等）への企業ロゴ掲載 

  

  

別紙 


